РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ БОЛЬШЕКЛЮЧИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
РЫБИНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

14.02.2023г.                                                                                                        № 19-о
с. Большие Ключи

[bookmark: _Hlk127446909]О внесении изменений в распоряжение администрации Большеключинского сельсовета от 10.01.2023 №1-о «О начале работ по разработке проекта актуализированной схемы теплоснабжения Большеключинского сельсовета Рыбинского района Красноярского края на 2024 год, утверждённой на период с 2019 по 2034 годы»

В соответствии с требованиями Федерального закона от 27.07.2010     № 190-ФЗ  «О теплоснабжении», постановлением Правительства Российской Федерации от 22.02.2012 № 154 «О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их разработки и утверждения», Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» руководствуясь статьями 14, 17, 27, 29 Устава Большеключинского сельсовета Рыбинского района Красноярского края РАСПОРЯЖАЮСЬ:
1. Внести в распоряжение администрации Большеключинского сельсовета от 10.01.2023 №1-о следующие изменения:
1.1. Название распоряжения изложить в следующей редакции: «О начале работ по разработке проекта актуализированной схемы теплоснабжения Большеключинского сельсовета Рыбинского района Красноярского края на 2024 год, утверждённой на период с 2013 по 2028 годы».
1.2. В пункте 1 слова: «,утверждённой постановлением  Большеключинского сельсовета Рыбинского района Красноярского края от 30.12.2019 года № 39-п «Об утверждении актуализации схемы теплоснабжения Большеключинского сельсовета Рыбинского района 2019  по 2034 годы» заменить на слова «утверждённой постановлением  Большеключинского сельсовета Рыбинского района Красноярского края от 15.04.2014 года № 10-п «Об утверждении схемы теплоснабжения с. Большие Ключи Рыбинского района на период с 2013 года до 2028 года».
2. Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте Большеключинского сельсовета http://admbkl.ru/.
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Большеключинского сельсовета			                  Т.В. Штоль